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महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )
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सपकजलत  
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उपयपगकतपर 

शपलक र 

�397
�397

भलरचकरचच नलव :  : 

 

भलरचकरचच नलव :  : 

 

2461

2461

समगणक क.  :

समगणक क.  :

W7AZ2001585

W7AZ2001585

दपकपन गपळप भपडण र

सन २०२५ -२६ करततप मपगणत

� 1) महलरलषष नगर पररषदप नगर पमचलयतश व औदयभजगक  नगरश अजधजनयम, १९६५ नदसलर नगर पररषदचचल कर आररक वषलरचयल सदरवलतशलल अरलरत १ एजपल रभजश  दचय हभतभ.  2)� महलरलषष नगर पररषदल, 

नगर पमचलयत व औदभजगक नगरश अजधजनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच जबल ददलयलपलससन १५ ददवसलचच आत जबललतशल समपसणर रकमचचल भरणल कच लयलस समकजलत करलत १ टकल सवलत जमळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पमचलयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनपतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) जवजहत मददजतत उपरभक 

रकम न भरलयलस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकद ण रककत रकमचचयल पतशमलह २ %  पमलणच शलसतश आकलरणयलत यचईल.  व कर रककम दमरलसह भरणल करणच बमधनकलरक रलहशल.  5 ) जर जबल ददलयलपलसदन 

जवहशत मददतशचयल कलललवधशत करलचल भरणल कच लल नलहश ककवल (अ) पदणर करलचल भरणल शलसतश चश रककम, वलज , फक व इतर बलकक  रककम जवजहत मददतशत भरलश नलहश ककवल (ब) कलम  १६९ चयल 

तरतददशनदसलर अशल जबलल जवरधद अजपल कच लश  नलहश,  तर अशश रककम व तभ वसदल  करणयलचल सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयच  मदखयलजधकलरश यलमचयल सजहनच ववरमट ( अजधपत) कलढदन आपलयल जमगम ककवल सरलवर 

मललमतचचश अटकलवणश ककवल जपश करन व तश जलजहर जलललवलवदलरच जवकद ण वसदलशस पलत असचल 6 )  जप कच लचलयल सरलवर मललमतचबलबत मल. जजलहलजधकलरश यलमचश पदवर मलनयतचनच नगर पररषदचलल नलममलत 

रकमचत आपलश सरलवर मललमतल तलबयलत घचतल यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ७ / २ ० २ ५  पयरत चच वसदलश ननदशस आजधन रलहन  ललगद करणयलत यचत आहचत. तयलनदसलर तयलनमतर करलचश रककम अदल कच लश 

असलयलस, भरलचलश रककम सदर जबललतदन समलयभजजत कच लश जलईल.

 सपकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 
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 रप. ह. उपकर र

शपसतत र
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सन २०२५-२६ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण थककत मपगणत र  
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�23 �23
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  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  
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�46
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चपलप मपगणत 

एकक ण कर र

उपयपगकतपर शपलक र �397�199 �198

कर जवभलग पमदख                                    मदखयलजधकलरश                                         

महलरलष नगर पररषदल, नगर पमचलयतश व औदभजगक नगरश अजधजनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यल तलरखचनमतर शलसतशसहशत भरलवयलचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपपदर ददड ददर नगरपररषद, ददर जज.पदणच

जववरण  मलचर-२६फच बद-२६जलनच-२६जरसच-२५

�1851
�925
�926

�1870
�925
�945

�1888

�1888
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�1926

�1962
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नभवहच-२५ऑकटभ-२५ सपटम-२५

�1851
�925
�926

�1851
�925
�926

ऑग-२५

�926
�925
�1851एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

 थककत दणय रकम र  

टटप : सदर ददयक / ददखलद मदलमतद कर आकदरणणचयद पययजनदरर आहद. यदवरन मदलककहकक ससदद हयत नदहह. ककक वद मदलकक हकक पपरदवद महणणन वदपरतद यदणदर नदहह. 

ऑनलदईन मदलमतद करदचद भरणद करणयदकररतद वदबसदईट  :- daundmc.com 


